
 

Data jsou aktuální na den 19-05-2024 07:59

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/mi-light-rgbw-pijma-24ghz-wifi-pro-4zonov-dlkov-ovldn-funkce-stmvn-max-12-a-1-kanl-
p-34102.html

  
Mi-Light RGBW přijímač, 2.4GHz /
WiFi, pro 4zónová dálková ovládání,
funkce stmívání, max. 12 A, 1 kanál

Včetně DPH 351 Kč

Bez DPH 290 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 02959438

Popis produktu

Mi-Light RGBW přijímač, 2,4GHz / WiFi, pro 4zónová
dálková ovládání, funkce stmívání, max. 12 A, max. 1
kanál. 6 A.
RGBW přijímač pro LED pásky umožňuje ve spojení s kompatibilním dálkovým ovladačem ovládat provozní
vlastnosti připojeného pásku.

02. VLASTNOSTI ZAŘÍZENÍ 

Kompatibilita s mnoha modely dálkových ovladačů
Podpora hlasových asistentů Amazon Alexa a Google Assistant přes 2,4 GHz most (WL-Box1)
Možnost výběru z 16 milionů barev, vestavěné nastavení jasu a sytosti barev
Možnost napájení stejnosměrným proudem o napětí 12V nebo 24V
Bezdrátový dosah až 30 m
Pouzdro vyrobené z vysoce kvalitního plastu

 

Přenos signálu 

Přijímače jsou vybaveny funkcí vysílání signálu zachyceného z dálkového ovladače. Maximální dosah této funkcionality je 30
m. To znamená, že uživatel může ovládat všechny přijímače současně, pokud nejsou od sebe vzdáleny více než 30 m. Vhodné
umístění přijímačů umožňuje teoreticky neomezený dosah dálkového ovládání.

Synchronizace pracovních režimů 

Další funkcí související s přenosem signálu je synchronizace provozního režimu. Tato funkce vám umožňuje dynamicky
synchronizovat práci ovladačů v jeho dosahu, když jsou zapnuty samostatně nebo v různých časech. Díky tomu může uživatel
kdykoli ovládat mnoho přijímačů jedním dálkovým ovladačem.

Výrobce Mi-Light
Značka MiBoxer
Model FUT038
Napětí napájení DC 12V ~ 24V
Výstupní proud 6 A / kanál (max.)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/mi-light-rgbw-pijma-24ghz-wifi-pro-4zonov-dlkov-ovldn-funkce-stmvn-max-12-a-1-kanl-p-34102.html
https://pajtech.cz/mi-light-rgbw-pijma-24ghz-wifi-pro-4zonov-dlkov-ovldn-funkce-stmvn-max-12-a-1-kanl-p-34102.html


 

Celkový výstupní proud 12 A (max.)
RF frekvence 2,4 GHz
Vysílací výkon 6 dBm
Provozní rozsah: 30 M
Pracovní teplota -20 ~ 60 °C
Barva Bílá
Rozměry 119 x 37,5 x 22 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

